Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

Desde (dd/mm/aaaa)
14/10/2021
1/11/2021
1/12/2021
1/01/2022
1/02/2022
1/03/2022

Asunto
Capital
Capitales Adicionados
Total Capital
Total Interés de Plazo
Total Interés Mora
Total a Pagar
- Abonos
Neto a Pagar

RAMA JUDICIAL

Hasta (dd/mm/aaaa)

31/10/2021
30/11/2021
31/12/2021
31/01/2022
28/02/2022
31/03/2022

Valor
$ 45.768.307,00
$ 0,00
$ 45.768.307,00
$ 0,00
$5.002.899,43
$50.771.206,43
$ 0,00
$50.771.206,43

Observaciones:

NoDias
18
30
31
31
28
31

Tasa Anual
25,62
25,905
26,19

26,49

27,45
27,705

Tasa Maxima
25,62
25,905
26,19
26,49
27,45
27,705

IntAplicado
25,62
25,905
26,19
26,49
27,45
27,705

InterésEfectivo

0,000625103
0,000631316
0,000637514
0,000644024
0,000664752
0,000670232

Capital
$ 45.768.307,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

CapitalALiquidar

$ 45.768.307,00
$ 45.768.307,00
$ 45.768.307,00
$ 45.768.307,00
$ 45.768.307,00
$ 45.768.307,00

IntPlazoPeriodo
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00

SaldolntPlazo
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

InteresMoraPeriodo

$514.978,26
$866.827,31
$904.516,23
$913.752,42
$ 851.888,32
$950.936,88

SaldoIntMora
$514.978,26
$1.381.805,57
$2.286.321,81
$3.200.074,23
$4.051.962,55
$5.002.899,43

Abonos
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00

SubTotal
$46.283.285,26
$47.150.112,57
$48.054.628,81
$48.968.381,23
$49.820.269,55
$50.771.206,43



